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VENETO

Attivita di Categoria 1a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

3

O© O ~NO UL WN P

NNRERRRRRRRRR
POOwWONoOUhWNREO

BDA D OWWWWWWWWWWNNDNDNDDNDNDDNDN
NPFPOOWO~NOOUORWNRPOOONOOUGDMWN
NOBRARNOOWOUONOWNOWNNORMNONRLPNEPEPNPAMPOWOPMOORPRONOOOPRMOON®WE O MO

POOOOOOOO0OU UMM BEMDMOAOBRANNOWPRERWWWEANNWONNOWWONEPRERPEPNRPRERER®WERE

JEDREJCIC DIEGO
ROSSO NICOLO'

FASAN DANIELE
MALIJEVIC LUCA

DAL BORGO GIOELE
ASARA BARTOLOMEO
ZUCCHERATO ALESSIO
SORATO ALEX
CHINELLATO ALESSANDRO
FARDIN ALBERTO
MASUT DAVIDE
GUZZONATO DARIO
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
TOFFANIN TOMMASO
TAGLIAPIETRA MATTEO
SCARPA SAMUEL
BORTUZZO KEVIN

RICCI LEONARDO
MONTAGNER ANTONIO
DEPPIERI DIEGO
MASSARO DARIO
VALTAN DAVIDE
SACHER MARCO
BONOTTO GIACOMO
BOLZONELLA TOMMASO
SELEGHIN FILIPPO
ALBANESE NICCOLO!
GROSOLI GIORDANO BRUNO
BOVO SIMONE
ALLEGRETTO FILIPPO
VISENTIN LEONARDO
GROPPO SEBASTIANO
BIANCHINI GIACOMO
SCANDIUZZI EDOARDO
DUSE GABRIELE
BOZZATO ALEX
SACHER PIETRO
FABRIS CRISTIAN
BONSO LEONARDO
ORLANDI MATTIA
PIAZZA NICOLA
VETTORETTI GABRIELE
MORETTO LODOVICO
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Foglion. 1
17/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO
RONCADENUOTO

HYDROS

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
RANAZZURRA CONEGLIANO
RIVIERA NUOTO

Team Verona ASD

RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RONCADENUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

HYDROS

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ASD ARCA NUOTO

NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

Tempo Pti

00:24.44
00:24.62
00:24.90
00:25.08
00:25.50
00:25.57
00:25.70
00:25.98
00:26.32
00:26.35
00:26.71
00:26.79
00:26.84
00:27.20
00:27.31
00:27.34
00:27.39
00:27.60
00:27.83
00:27.85
00:28.22
00:28.39
00:28.48
00:28.73
00:28.74
00:29.18
00:29.63
00:30.05
00:30.43
00:30.45
00:30.49
00:30.91
00:31.41
00:31.78
00:31.82
00:32.05
00:32.57
00:33.43
00:33.53
00:33.80
00:34.65
00:35.28
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

